[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVPAB/100/2009 - is
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de julho de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Venho através deste à ilustre presença de Vossa Excelência solicitar emenda parlamentar no valor aproximadamente de R$ 750.000,00 (setecentos e cinqüenta mil reais), ou gestão junto a Coordenadoria Geral de Infraestrutura Educacional do FNDE - Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação, para a construção do projeto tipo C – Proinfância em nosso município, que hoje conta com um déficit de 500 (quinhentas) crianças.

No aguardo de sua prestimosa atenção, e certo de contar com seu apoio apresento protestos de elevado apreço.

   Atenciosamente,

                 Paulo Aurélio Bianchini

                Vereador PTC

A Sua Excelência Senhor

Roberto Santiago
Deputado Federal

Brasília-DF

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200